
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 20 juni 2023   inzake 
Indienen Zienswijze op Begroting 2024 Gr Wegschap Tunnel Dordtse Kil;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2024 van de Gemeenschappelijke regeling 
Wegschap Tunnel Dordtse Kil.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0085549


